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• Konstituering og åpning av møtet 
-Valg av møteleder 
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Frammøtte: 8 medlemmer  
Underskrift protokoll; Ole Ingar Strand og Lars Klevset 
 
Styret: 
Svein Sylte (på valg 2008) 
Arne Bergheim (på valg 2008) 
Magne Heggset (gjenvalg, på valg 2009) 
Ragnar Mauset (på valg 2008) 
Martin Gausen (gjenvalg, på valg 2009) 
 
Varamedlemmer: 
Jo Bergheim (på valg 2009) 
Ingebrigt Bævre (på valg 2009) 
Kjell Ulf Lund (gjenvalg, på valg 2008) 
Lars S. Klevset (gjenvalg, på valg 2008) 
Peder Telstad (gjenvalg, på valg 2008) 
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Arbeid i styret: 
 

 
 
 
Årsmelding for 2006 ble gjennomgått 

 



Årsmøtet besluttet å opprettholde fredning av storfugl for å bygge opp bestanden, forbudet 
skal imidlertid tas opp til vurdering på hvert årsmøte. Innføring av fredning av orrhøne. 
Totalforbud mot toppjakt av skogsfugl. Jakt på ryper opprettholdes med dagens 
bestemmelser, men tas årlig opp til vurdering ut fra utvikling av bestanden. Det ble 
foreslått å vurdere fredning av rype hvis en klarer å få fredning i tilgrensende områder. 
 
Det ble diskutert å bruke hjemmesiden mer aktivt gjennom å legge opp flere linker til 
andre portaler i Surnadal. 
 
Regnskap for 2006 ble gjenomgått av Magne Heggset. Det ble besluttet å bruke 55 000 av 
grunneigarlagets kasse i forbindelse med spleiselag på opprustning av vei. 
 
Følgende valg ble gjort; 
Magne Heggset (gjenvalgt) 
Martin Gausen (gjenvalgt) 
Varanmedlemmer på valg ble gjenvalgt 
 
Kortpriser på jakt og fiske opprettholdes på dagens nivå 
 
Det ble tilslutning om å bruke 55 000 på spleiselag for vei. Videre ble det poengtert at det 
er viktig at Svorka oppfyller sin forpliktelse med å sette i stand veien til opprinnelig 
standard når avleggsperioden er over (avgjørende med befaring for å påse at dette blir 
overholdt). Dette er en forutsetning før en igangsetter spleiselaget for å heve standarden ut 
over dagens standard. 
 
Per Arne Vestavik ønsker å fremheve Nordmarka som utfartsområde (spesielt sykkel), 
dette er positivt og kan brukes av medlemmene som ønsker å bruke dette i næringsøyemed 
(turisme). 
 
Forslag om å arrangere en dugnad på rydding av veikant i løpet av året 
 
For Styret i Vestre Nordmarka Grunneigarlag. 
 
 
 
Martin Gausen  


